
 

 

Igrici község Önkormányzat Képviselő-testülete 

 

 

Jegyzőkönyvi kivonat 

a Képviselő-testület 2016. október 13.-án megtartott 

ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

Igrici Község Önkormányzat Képviselő-testülete  

9/2016.(X.14.) önkormányzati rendelete 

az egészségügyi alapellátási körzetek megállapításáról 

 

Igrici Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott feladatkörében eljárva, az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. 

törvény 6.§ (1) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján, és a (2) bekezdésben foglaltak 

alapján az Országos Módszertani Intézet véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

 

A rendelet hatálya 

 

1.§ 

 

A rendelet hatálya kiterjed Igrici község közigazgatási területén területi ellátási 

kötelezettséggel működő háziorvosi körzetre, fogorvosi körzetre, védőnői ellátás körzetére, az 

alapellátáshoz kapcsolódó ügyeleti ellátásra, valamint az iskola-egészségügyi ellátásra. 

 

Az alapellátás körzetei 

 

2. § 

 

(1) Igrici Község Önkormányzat a képviselő-testület egy vegyes háziorvosi körzetet alakít 

ki. 

(2) A vegyes háziorvosi körzet Igrici község teljes közigazgatási területére terjed ki.  

 

3. § 

 

(1) Igrici Község Önkormányzat Képviselő-testülete egy védőnői körzetet alakít ki. 

(2) A védőnői körzet Igrici községek teljes közigazgatási területére terjed ki.  

 

4. § 

 

(1) Igric Község Önkormányzat egy fogorvosi körzetet alkot. 

(2) A fogorvosi körzet a Mezőcsát Város Önkormányzat által működtetett rendelőintézet II. 

számú fogorvosi körzetéhez tartozik. Székhelye: Mezőcsát 

(3) A fogorvosi ügyelet székhelye: Mezőcsát  

 

5. § 

 

Az alapellátáshoz kapcsolódó ügyeleti ellátást a mezőcsáti székhelyű központi ügyelet útján a 

Dél-borsodi Sürgősségi Betegellátási Társulás keretében biztosítja.  

 

6.§ 

 



 2 

Az iskola-egészségügyi ellátás a háziorvos és védőnő együttes szolgáltatásából áll, melyet a 

3459 Igrici, Kossuth 60. sz. alatti háziorvosi rendelőben biztosítanak. 

 

Záró rendelkezések 

 

7.§ 

Ez a  rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

Kmft. 

 

 

Kislászló Csaba sk.      Burainé Hajdu Éva  sk. 

polgármester        jegyző  

 

 

Ecsedi Éva  sk.      Földesi András sk. 

képviselő             képviselő 

 

   

  

Kivonat hiteléül:   

 

Igrici, 2016. október 17.     

 

    

Burainé Hajdu Éva  

               jegyző 


